
                  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 54η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2435/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 10-09-2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 171640 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 07-08-2018. 
 

Θέμα 8ο  
Έγκριση προσφυγής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
δέκατου εβδόμου του Ν.4286/2014, για την ανάθεση δεκαπέντε (15) νέων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Ανατ.  Αττικής της Περιφέρειας Αττικής, που 
προέκυψαν μετά την προκήρυξη του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού στο πλαίσιο του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ). 
 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Χρυσικός Φώτης 

 Νερούτσου Μαρία 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Λεβέντη Αγγελική 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα 

 Δημάκος Δημήτριος   

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Σαπουνά Αγγελική 

 Τζίβα Αιμιλία  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  

 Βρύνα Φωτεινή 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Αδαμοπούλου Αικατερίνη  
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου 
  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στην κα 
Αργυροπούλου,  η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ.Α΄/19-07-2018) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

ΑΔΑ: 7ΜΞ27Λ7-ΚΣΟ



3. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/27-12-2010)  «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε με την αρ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β΄/11-05-2018) Απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ’ αρ. 121/2018 
Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης-
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

4. Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα οι διατάξεις της παρ.14 του άρθρου 6. 

5. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
6. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».  

7. Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Το  Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/τ.Α΄/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» όπως ισχύει και ειδικότερα τις 
διατάξεις του άρθρου 1. 

10. Το άρθρο δέκατο έβδομο του Ν. 4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014) «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων». 

11. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

12. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συμπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  υπ΄αριθμ. 
24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

13. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2375/τ.Β΄/5-9-2014 «Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

14. Την υπ’ αρ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής». 

15. Την υπ’αρ. οικ.48105/6-3-2017 (ΦΕΚ 114/Υ.Ο.Δ.Δ./10-3-2017) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής με θέμα «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής». 

16. Την υπ’αρ. οικ. 130459/2-7-2018 (ΦΕΚ 2780/τ.Β/12-07-2018) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Αττικής, με θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, 
σε Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης «Με 
εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής. 

17. Την υπ΄ αριθμ. 981/2016 (ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 6/2016 Διακήρυξης για την 
εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών. 

18. Την υπ΄αριθμ. 6/2016 διακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής «Εφαρμογή ΔΣΑ του άρθρ.27 του 
ΠΔ 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής  για τα σχολικά έτη 2016-2017,2017-
2018,2018-2019 & 2019-2020» 

19. Την υπ΄ αριθμό 1713/2018 (ΑΔΑ: ΨΤΡ17Λ7-ΦΨ4).απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, περί έγκρισης των όρων της 7/2018 Διακήρυξης για τη διενέργεια  
Επιμέρους διαγωνισμού της Π.Ε. Ανατ. Αττικής, στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (ΔΣΑ). 

20. Την υπ΄αριθμ. 7/2018  διακήρυξη για τη διενέργεια  Επιμέρους διαγωνισμού της Π.Ε. Ανατ. 
Αττικής, στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) (ΑΔΑ: 7ΜΤ47Λ7-ΤΧ4, ΑΔΑΜ: 
18PROC003344248 & A/A ΕΣΗΔΗΣ: 61149). 

21. Την υπ’ αριθμ. 119/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
Ω85Φ7Λ7-ΧΙΕ) περί συγκρότησης για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους: α) Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής Αξιολόγησης διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και 
παροχής υπηρεσιών της ΠΕΑΑ, β) Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων 

ΑΔΑ: 7ΜΞ27Λ7-ΚΣΟ



διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών της ΠΕΑΑ 
και γ) Επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής συμβάσεων προμηθειών και παροχής 
υπηρεσιών της ΠΕΑΑ, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 1360/2018 (ΑΔΑ: 63ΗΩ7Λ7-
7Η5) όμοια και ισχύει. 

22. Την υπ΄αριθμ. 180/2018 ( ΑΔΑ: 62Μ97Λ7-3ΙΡ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με 
θέμα «Έγκριση 2ης αναθεώρησης προγράμματος προμηθειών 2018». 

23. Την υπ’ αριθμ. 2422/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
(ΑΔΑ: ΨΟΦΚ7Λ7-6ΧΞ), περί έγκρισης συμπληρωματικής δαπάνης και διάθεσης πίστωσης 
συνολικού ποσού 300.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ, (πολυετής υποχρέωση) για την ανάθεση 
υπηρεσιών  μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ 
Ανατ.Αττικής 2018-2019. 

24. Την υπ΄αριθμ. 171507/7-9-2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης (ΑΔΑ: ΨΠΓ37Λ7-
489) η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2946 στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής του 
Τμήματος Δημοσιονομικών Δεσμεύσεων της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης.   

25. Το υπ΄αριθμ. οικ.167970/3-9-2018 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής, με 
το οποίο μας διαβιβάστηκε πίνακας με νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών, τα οποία 
προέκυψαν μετά τη δημοσίευση του 4ου διαγωνισμού  της  Π. Ε. Ανατολικής. 

 
                                                                     εισηγείται 
 
 
      Την έγκριση προσφυγής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου δέκατου εβδόμου του Ν.4286/2014, για την ανάθεση δεκαπέντε (15) νέων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Ανατ. Αττικής της Περιφέρειας Αττικής, 
που προέκυψαν μετά την προκήρυξη του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού στο πλαίσιο του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), όπως  αυτά  αναλυτικά  αναφέρονται  στον  κάτωθι  πίνακα:

ΑΔΑ: 7ΜΞ27Λ7-ΚΣΟ



A/A Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 
Έμφορτω

ν 
Χιλιομέτρ

ων 

Αριθμ
ός 

Μαθητ
ών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμ
ένο Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικώ

ν 
Αμαξιδίων 

Ώρα Άφιξης 
Ώρα 

Αναχώρησης 
Ημερήσιο 
Κοστος 

417 
ΔΗΜΟΣ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ. - 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΑΝΟΙΞΗ-ΚΡΥΟΝΕΡΙ-
ΔΡΟΣΙΑ  

17,6 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ -  9:00 13:30 70,00 € 

418 
ΔΗΜΟΣ 

ΩΡΩΠΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-
ΚΑΛΑΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ- 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙ ΩΡΩΠΟΥ 

18,1 1 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ -  8:10 13:15 70,00 € 

419 
ΔΗΜΟΣ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ-ΜΑΡΚΟΥ 
ΑΥΓΕΡΗ 

16 1 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:15 13:00 60,00 € 

420 
ΔΗΜΟΣ 

ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΔΑΦΝΗΣ-ΤΖΩΝ 
ΚΕΝΝΕΝΤΥ- 
Λ.ΦΛΕΜΙΓΚ- 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

3,5 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ -  8:15 16::00 21,00 € 

421 
ΔΗΜΟΣ 

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ  
ΠΕΡΙΟΧΗ ΝΕΡΑΚΙ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 
2 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ -  8:15 13:00 19,00 € 

422 
ΔΗΜΟΣ 

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΝΕΡΑΚΙ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

2 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ -  8:15 13:00 19,00 € 

423 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΑΠΌ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΙΝΟΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΠΡΟΣ 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

4 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ -  8:15 16::00 22,00 € 

ΑΔΑ: 7ΜΞ27Λ7-ΚΣΟ



424 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΠΑΤΩΝ-
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΠΟΥΡΑ-
ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΠΟΛΗ 
4 8 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ -  8:00 13:15 73,00 € 

425 
ΔΗΜΟΣ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΠΑΤΗΜΑ ΚΑΤΑΡΑ-
ΠΡΟΟΔΟΣ- ΜΕΓΑΛΑ 

ΣΧΟΙΝΑ Α-ΠΑΝΟΡΑΜΑ-
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΓΚΑΤΖΑΝΑΣ 

9,7 25 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ -  8:10 14::00 101,00 € 

426 
ΔΗΜΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΑΝΟΙΞΗ-ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2,2 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ -  8:00 13:20 18,00 € 

427 
ΔΗΜΟΣ 

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

ΣΟΥΝΙΟ-ΛΑΥΡΙΟ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

6 1 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ    8:15 13:15 45,00 € 

428 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 
3,5 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ    8:10 13:15 15,00 € 

429 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ-ΘΟΡΙΚΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
ΜΕΤΕΠΙΒΙΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 166 

5,6 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ    8:05 15:00 25,00 € 

430 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΑΠΟ 20Ο ΧΛΜ. 
ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟΥ 

ΕΩΣ ΤΟ 3Ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ, ΑΧΙΛΛΕΑ 
ΣΕΡΦΙΩΤΗ & ΟΡΦΕΑ 

2 18 
ΜΙΚΡΌ 

ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ -  8:15 13:00 73,00 € 

ΑΔΑ: 7ΜΞ27Λ7-ΚΣΟ



431 ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΑ-ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΡΟΣΙΑ 

12 25 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 8:00 13:20 130,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 761,00€ 

ΦΠΑ 24% 182,64€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 943,64€ 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

 
Την έγκριση προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης, σε επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
δέκατου εβδόμου του Ν.4286/2014, για την ανάθεση δεκαπέντε (15) νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Ανατ. 
Αττικής της Περιφέρειας Αττικής, που προέκυψαν μετά την προκήρυξη του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
(ΔΣΑ), όπως  αυτά  αναλυτικά  αναφέρονται  στον  ανωτέρω  πίνακα.  
 
 

Ο Πρόεδρος 
 

 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Χρυσικός Φώτης 
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΞ27Λ7-ΚΣΟ


		2018-09-11T11:31:38+0300
	Athens




